

1	2	3	4	5	6	7
11	CE31B	Streasină simplă cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес крыши простой с видимой стропильной консолью готовой строганной, на видимой стороне, с обычным профилем и строганной обрешеткой с одной стороны, средней шириной 0,4м) свесы доски т- 20мм.	m2	40,0000	103,521	4 140,834
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,4000	57,66	138,384
	7124010010700	Dulgher	h-om	48,5600	57,66	2 799,970
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,0000	57,66	461,280
	65423232323	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,2200	2 960,00	651,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,0000	14,00	84,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6000	10,00	6,000
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска ветровую.)	m2	40,0000	41,230	1 649,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,0000	57,66	1 153,200
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	7,2000	27,50	198,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,8000	27,00	129,600
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,8000	23,00	110,400
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	10,0000	5,80	58,000
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0300	m	67,0000	127,833	8 564,821
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	20,1000	57,66	1 158,966
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	72,4605	45,83	3 320,865
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	96,6140	19,00	1 835,666
	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,8020	22,50	310,545
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,9010	15,00	103,515
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	13,8020	92,00	1 269,784
	2874115837745	Suruburi	buc	690,1000	0,80	552,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3400	10,00	13,400
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	40,0000	105,906	4 236,258